
ADEMPIMENTI

La presente determinazione verrà affissa all'Albo Pretorio per 15 giorni 
consecutivi a decorrere dal  19/03/2013           

Contestualmente all'affissione sarà trasmessa per l'esecuzione ai seguenti uffici:

SERVIZI FINANZIARI SERVIZIO PUBBLICA ISTRUZIONE

Dalla residenza Municipale, lì  20/02/2013               

L'istruttore Contabile
Alessandro Nicolini

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Istruttore Amministrativo,  su attestazione del messo comunale,
CERTIFICA

che copia della presente determinazione dirigenziale è stata affissa all'Albo Pretorio per 
15 giorni consecutivi dal 19/03/2013 al  03/04/2013      

Dalla  Residenza Municipale, lì     

L'istruttore Contabile
Alessandro Nicolini

Comune di Cattolica
Provincia di Rimini

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.    1019    DEL     11/12/2012 

MANUTENZIONI  N.  3  SCUOLABUS  A.F.  2012  -  IMPEGNI  DI  SPESA PER 
INTERVENTI URGENTI 

CENTRO DI RESPONSABILITA'
  SETTORE 03 

SERVIZIO
   UFFICIO SCUOLA E POLITICHE SOCIALI 

DIRIGENTE RESPONSABILE
    Francesco Rinaldini 

PRATICA N.   1098  



IL DIRIGENTE
 

Richiamata  la  deliberazione  n.  16  del  26/03/2012,  dichiarata  immediatamente 
eseguibile, con la quale il Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione 
per l'esercizio finanziario 2012, il Bilancio Pluriennale per il triennio 2012/2014 e la 
Relazione Previsionale e Programmatica;

Richiamata  la  deliberazione  della  Giunta  n.  124  del  08/08/2012,  dichiarata 
immediatamente eseguibile,  con la quale si  è  provveduto all'approvazione del Piano 
Esecutivo di Gestione 2012 ed all'assegnazione delle risorse ai diversi settori dell'Ente;

Vista la determina dirigenziale n. 304 del 18.04.2012 ad oggetto 'Manutenzione 
ordinaria  e straordinaria  n.  3 scuolabus in dotazione al  settore  pubblica istruzione – 
impegni di spesa 2012', con la quale venivano, fra l'altro, assunti gli impegni di spesa 
per interventi di manutenzione : elettrauto  (ditta Leardini & Vanni) – imp. n. 639/2012 , 
gommista (Tasini Gomme) – imp. n. 640/2012, meccanico (Officina Pazzaglini) – imp. 
n. 640/2012;

Considerato che a tutt'oggi non rimane disponibilità sugli impegni di cui sopra;

 Data  la necessità di  interventi  urgenti  di  meccanica e di  elettrauto,  nonché la 
necessità dell'improcrastinabile sostituzione  dei pneumatici, tutto come da preventivi 
depositati agli atti;

Visti:

- il D.lgs. n. 267/2000 e ss. mm.;
- il D.lgs. n. 165/2001 e ss. mm.;
- lo Statuto Comunale;
- il Regolamento Comunale sull'Ordinamento generale degli uffici e  dei servizi;
Visti i mod. C previsti dall'art. 3 della legge 136/2010 e successive modificazioni, 

presentati dalle suddette ditte;

Visto il cod smart Cig ZEF0787A50 rilasciato dall'autorità  preposta ai controlli 
sui pubblici contratti;

D E T E R M I N A

1)– di approvare la spesa  complessiva di E. 4.000,00 e di assumere i seguenti impegni:
 E. 1.600,00 per interventi di meccanica, a favore della ditta Officina Pazzaglini di San 
Giovanni in M. – che farà carico al cap. 2625001 del bilancio 2012, che presenta la 
necessaria disponibilità – cod siope  1312;
 E. 400,00 per interventi di elettrauto, a favore della ditta Leardini & Vanni di Cattolica 
– che farà carico al cap. 2625001 del bilancio 2012, che presenta la necessaria 
disponibilità – cod siope  1312;
 E. 2.000,00 per interventi di sostituzione pneumatici, a favore della ditta Tasini Gomme 
di Morciano – che farà carico al cap. 2625001 del bilancio 2012, che presenta la 
necessaria disponibilità – cod siope  1312;

Pratica  1098  Determinazione Dirigenziale  n.  1019 del  11/12/2012 pag. 2 di 4



2)   - di inviare  copia della presenta all'ufficio P.I e Servizi Finanziari;

3)   di  individuare  nella  persona  di:  Cleofe  Bucchi  la  responsabile  del 
procedimento per gli atti di adempimento della  presente determinazione;

4) di dare atto che la spesa di E. 4.000, 00 verrà liquidata entro il mese di 
dicembre 2012.
  

Il Dirigente Responsabile
  Francesco Rinaldini 

Pratica  1098  Determinazione Dirigenziale  n.  1019 del  11/12/2012 pag. 3 di 4



VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE
ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

ai sensi del'art.151 c.4  T.U.EE.LL. D.Lgs.vo 267/2000

Si esprime parere Favorevole  
    

La spesa sarà imputata sui seguenti impegni
Capitolo Impegno Anno Importo

2625001 1586 2012 1600,00

2625001 1587 2012 400,00

2625001 1588 2012 2000,00

L'entrata sarà imputata sui seguenti accertamenti

Capitolo Accertamento Anno Importo

Cattolica,  11/12/2012

Il Responsabile dei Servizi Finanziari
  Claudia Rufer  

Pratica  1098  Determinazione Dirigenziale  n.  1019 del  11/12/2012 pag. 4 di 4


